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
cellier, cave, parking. Belle opportunité ! 
Charges : 1 120 €/an. Copropriété de 188 lots. 
Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

Logement nécessitant un rafraîchissement, 
laissez vos véhicules sur ses deux places de 
parking, un local de rangement vient com-
pléter ce confort de vie ! Copropriété de 
4 lots. Charges : 800 €/an. Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : D

Appartement au calme ! Bouquet 154 000 € 
et rente mensuelle de 1 130 € sur une tête, 
Monsieur de 78 ans ou Bouquet sans rente 
319 000 €. Copropriété de 114 lots. Charges :
2 344 €/an. 154 000 € - Honoraires à la charge 
du vendeur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

COUP DE CŒUR

À SAISIR À SAISIR

VIAGER

TARNOS

B-E0SSIE 997 000 €

Nichée dans un écrin de verdure, et à proximité des plages, vous trouverez cette majestueuse 
maison aux dimensions humaines, et aux prestations haut de gamme. Au calme, mais proche 
des commodités! Des voisins mais pas de vis à vis gênants!  de l'espace avec son beau terrain 
de 2000 m2 et une superficie  utile de plus de 280 m2 ! Rare dans notre  belle région !  997 000 € 
Honoraires à la charge du vendeur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

ANGLET

B-E0T84X

B-E0L5LF B-E0P2LG

B-E0JWIX182 000 €

220 500 € 149 000 €

167 000 €

Dans rés. récente, au calme et entourée de 
verdure, coquet T3 de 68 m2, fonctionnel, 
belle terrasse, nombreux rangements. Pas 
de procédure en cours. Copropriété de 460 
lots dont 70 lots d'habitation. Charges : 790 €
/an. Honoraires charge vendeur. DPE : NC

Centre Historique, découvrez cet appt aty-
pique en duplex entièrement rénové, lumi-
neux, environnement calme, vue sur la place. 
Possibilité de créer une terrasse en dernier 
étage. Copropriété de 5 lots. Charges : 1 000 €
/an. Honoraires charge vendeur. DPE : NC

Quartier Marracq. Dans rés. entretenue et sé-
curisée, confortable 2 pièces, très lumineux, 
fonctionnel, avec balcon. Cave et parking 
privé. Commerces et transports à proximité. 
Copropriété de 245 lots. Charges : 1 280 €/an. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D

A 2 pas de la Mairie, dans une résidence 
sécurisée, découvrez cet appt 2 pièces lu-
mineux et fonctionnel, situé au calme, avec 
parking privatisé couvert. Contactez-nous !
Copropriété de 70 lots. Charges : 1020 € /an. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ
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AGENCE SAINT-LÉON 
15, av. Raymond de Martres - 64100 Bayonne - 05 59 57 30 40 - agencesaintleon@orpi.com

AGENCE DE LA NIVELLE 
85, rue Gambetta - 64500 Saint-Jean-de-Luz - 05 59 24 91 03 - agnivelle2@orpi.com

BAYONNE

B-E0SVXM 220 000 €

Marracq, au cœur des commerces et commodités,confortable T3 bénéficiant d'une belle vue dé-
gagée. Cuisine neuve bien équipée,double vitrage. Qualité de vie remarquable. Copropriété de 
292 lots. Charges : 1280 €/an. 220 000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

BAYONNE

B-E0SJIU

B-E0MH2R B-E0QWF6

B-E0T69M194 000 €

260 000 € 217 000 €

56 000 €

Marracq, proche écoles, commerces, apparte-
ment T3 (poss. T4) en dernier étage, expo Est/
Ouest, déco. soignée et  contemporaine. Au-
cun travaux à prévoir. Cave et pkg priv. Copro-
priété de 366 lots. Charges : 900 €/an. 194 000 €.
Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

Appt  T5 de 100 m2 dans résidence bien arbo-
rée et récemment ravalée. 2 balcons carrelés 
situés à l'est et à l'ouest, 2 parking (ext. et 
souterrain) 2 SDB et 4 chbres. Copropriété 
de 500 lots. Charges : 1 560 €/an. 260 000 € 
- Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

Au sein d'un quartier calme et recherché, 
appartement T3 situé au dernier étage, et ré-
cemment rénové. . Commerces et transports 
à proximité de la résidence. Copropriété de 
47 lots. Charges : 996 €/an. 217 000 € - Hono-
raires à la charge du vendeur. DPE : B

Marracq, dans belle maison en pierre, studio 
de 27 m2 destiné à la location en bail com-
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
nité. Le + : terrasse et cave. Co-
pro de 7 lots. Charges annuelles :
1420 €. 279 000 € Honoraires à la 
charge du vendeur. DPE : C
ATLANTIS IMMOBILIER
05 59 59 06 09

EXCLUSIVITÉ BAYONNE

B-E0LPSR 375 000 €

St-Etienne, au grand calme, 
vaste maison de bonne qualité 
de construction, composée de 2 
appartements  pouvant être ré-
unis selon vos besoins. Possibi-
lité de construire une piscine. 2 
garages et joli jardin. Honoraires 
à la charge du vendeur. DPE : C
AGENCE SAINT LÉON
05 59 57 30 40

EXCLUSIVITÉ

ANGLET CHAMBRE D'AMOUR

B-E0TEMB 225 000 €

Dans résidence prisée,  très bel 
F2 de 40 m2 expo SUD. Jolie 
pièce à vivre, vaste terrasse. 
Emplacement idéal (proche 
plage et  Golf de BTZ). Place de 
pkg. Copro de 90 lots. Charges : 
624 €/an. 225 000 € - Honoraires 
charge vendeur. DPE : en cours
ORPI AGENCE ADOUR OCÉAN
05 59 52 95 90

EXCLUSIVITÉ ANGLET

B-E0P7Q2 460 000 €

Entre les 5 Cantons et la Mairie, 
Maison sur deux niveaux avec 
au RDC belle pièce de vie ou-
verte sur le jardin et sa piscine. 
A l'étage 4 chambres, salle de 
bains.. Grand garage. A visiter 
sans tarder. Honoraires charge 
vendeur. DPE : D
AGENCE LAROCHEFOUCAULD
05 59 03 06 70

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E0SY4Q 528 000 €

Aux portes du centre-ville, an-
ciene dépendande 200 m2 hab. 
Sur 1175 m2 piscinable. Grand 
séjour  45 m2 cheminée,  cui-
sine ind, 6 chbres, dressing et 
placard. 2 SDB, 2 WC, bureau. 
Annexes et garage de 60 m2. Ho-
noraires  charge vendeur. DPE : D

CARDINAL IMMOBILIER
05 59 59 48 80

EXCLUSIVITÉ BAYONNE

B-E0HMJL 509 000 €

Belle maison de 220 m2,grande 
pièce de vie, une chambre, 
une salle de bain. A l'étage, 
4 chambres dont une suite pa-
rentale, une salle d'eau, un toi-
lette.un garage et un jardin de 
744 m2. 509 000 €. Honoraires à 
la charge du vendeur. DPE : C
AGENCE DES ARÈNES
05 59 59 22 36

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E0RLAS 797 000 €

Spacieuse maison des années 
50 d'une élégance rare aux pres-
tations de qualité. Au calme, à 
l'abri des regards. Volumes gé-
néreux, 2 suites parentales, 2 es-
paces de vie et 4 salles de bains 
et 2 jardins plats. Honoraires 
charge du vendeur. DPE : C
CÔTE BASQUE IMMO
05 59 55 75 16

EXCLUSIVITÉ

RARE

ANGLET

B-E0SFX8 630 000 €

Donnant sur le golf, à 2 pas de la 
Madrague, appt 102 m2. Séjour 
en rotonde, 2 chambres, ter-
rasse, jardin privatif. Stationne-
ment et cave. Charges annuelles 
2208 €. Copropriété de 24 lots 
ravalée en 2016. Honoraires 
charge Vendeur. DPE : D
ORPI BERNEX IMMOBILIER
05 59 24 43 30

EXCLUSIVITÉ

BAYONNE

B-E0PTX6 795 000 €

Dans le quartier privilégié des 
Arènes, au calme, splendide villa 
qui vous séduira par son archi-
tecture, son intérieur très bien 
entretenu, ses volumes géné-
reux. Terrain de 670 m2, Possibi-
lité d'une piscine au Sud ! Hono-
raires charge vendeur. DPE : NC
ORPI LA CLÉ DU LOGIS
05 59 25 30 00

EXCLUSIVITÉ

COUP DE CŒUR

ANGLET

B-E0SSWW 185 000 €

A 5 minutes de la Place des 
5 Cantons, appartement T2 de 
49 m2 avec loggia, cave  et 
parking. Charges annuelles : 
636 €. 185 000 € (173 000 € 
Hors Honoraires) - Honoraires : 
6.94 % TTC à la charge de l’ac-
quéreur. DPE : C
AGENCE CLEMENCEAU
05 59 22 11 80

EXCLUSIVITÉ
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RETROUVEZ 
TOUTES NOS ANNONCES SUR 

www.orpi.com

AGENCE 5 CANTONS : SARL au capital de 7 700 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne B 425 125 465 - 
Carte professionnelle délivrée par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques n°984 - Garant : Caisse de 
garantie GALLIAN 89, rue de la Boétie - 75008 Paris - Montant garantie 120 000 € - AGENCE DU CENTRE 
: SARL au capital de 10 000 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne 753 289 115 - Carte professionnelle 
n°2013-1538T/G - Caisse de garantie GALLIAN n°45244D - AGENCE DES ARÈNES : SARL au capital de 
15 840 € - Code APE 6831Z - RCS Bayonne : B410411219 - Cartes Transaction n°865T et G n°1150 G 
délivrées par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques - Membre d’un centre agréé acceptant le règle-
ment par chèque bancaire - Caisse De Garantie GALIAN - CLÉ DU LOGIS/ATLANTIS/CÔTE BASQUE 
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
05 59 23 81 73

EXCLUSIVITÉ

HALSOU

B-E0TEB9 1 100 000 €

Propriété avec maison contem-
poraine de 2002, édifiée de 2 
niveaux sur s-sol et dépendance 
à usage d'habitation de 160 m2 
environ de plain-pied. Sur un 
terrain de 4 Ha non construc-
tible. Idéal : Chambres d'hôtes, 
activités équestres. DPE : B
AGENCE COMPAGNON
05 59 93 16 56

EXCLUSIVITÉ

SAINT JEAN DE LUZ

B-E0R50Z 458 705 €

A Ste barbe, calme absolu : 
maison 4 chbres sur 2 niveaux, 
jardin arboré 692 m2. Maison 
composée de 2 appt T3 avec 
poss. de les relier par un esc. in-
térieur. Plage et centre à 10 mn à 
pied. Honoraires 3.23 % TTC à la 
charge de l’acquéreur. DPE : NC
AGENCE DE LA NIVELLE
05 59 24 91 03

EXCLUSIVITÉ

VILLEFRANQUE

B-E0SB01 565 000 €

Confortable villa nichée dans 
un écrin de verdure. Prestations 
de qualité. Piscine et terrain de 
1500 m2. Coup de cœur assuré. 
A découvrir sans tarder. 565 000 €
Honoraires charge vendeur. 
DPE : non requis

SAINT PIERRE IMMO
05 59 44 28 08

EXCLUSIVITÉ

ANGLET

B-E0S0F0 1 460 000 €

Chiberta entre océan et forêt. 
Superbe villa contemporaine. 
De grandes baies permettent 
de profiter d'une vie intérieure/
extérieure autour d'une piscine 
chau� ée. 3 chambres et 1 suite 
parentale. Prestations de quali-
té. Hono charge vendeur. DPE : B
AGENCE DES 5 CANTONS
05 59 03 04 34

EXCLUSIVITÉ

TARNOS

B-E0RWOH 577 000 €

Belle villa contemporaine dis-
posant d’un séjour salon 60 m2
et d’un cuisine US équipée. 
5 chbres dont 1 suite parentale 
en RDC. Piscine chau� ée sur su-
perbe terrasse et cuisine d'été. 3 
000 m2 de terrain. 577 000 € - Ho-
noraires charge vendeur. DPE : D
ORPI BOUCAU IMMO
05 59 64 30 16

EXCLUSIVITÉ
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CARDINAL IMMOBILIER 
7, rue du 49ème RI - 64100 Bayonne - 05 59 59 48 80 - cardinal-immobilier@orpi.com

AGENCE COMPAGNON 
Route Eliza Heguy - Villa Priadera - C.C. 932 -64480 Ustaritz - 05 59 93 16 56 - compagnonustaritz@orange.fr

BAYONNE

BAYONNE BAYONNE BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

B-E0T8BS

B-E0PVO9 B-E0K8ML B-E0FXXU

B-E0R9W3 B-E0ODRQ398 000 €

237 600 € 68 000 € 88 000 €

250 000 € 120 000 €

Bayonne RIVE DROITE à 5 mn du centre-ville, villa année 30 
sur 500 m2 . Séjour sur terrasse, cuisine indépendante, 3 ch, 
bureau, lingerie, combles  mansardés  50 m2 de plancher ame-
nageables. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : D

Au coeur de ST ESPRIT, maison de ville  année 30  sur 150 m2 
jardin, séjour,  salle à manger ind /cuisine à créer, 2 chambres 
+ bureau  à l'étage. Abri voiture et cellier. Prévoir Travaux. Ho-
noraires à la charge du vendeur. DPE : E

QUARTIER CATHÉDRALE, appartement sous 2 clefs vendu 
loué. RENTABILITÉ ANNUELLE : 3 600 €. Immeuble peu de 
charges.  Copropriété de 6 lots. Charges : 697 €/an. Honoraires 
à la charge du vendeur. DPE : D

Dans résidence  en parfait état  aux portes du centre-ville, 
studio vendu loué . RENTABILITÉ :  4 452 €/an. Ravalement en 
2016. Copropriété de 50 lots. Charges : 680 €/an. Honoraires à 
la charge du vendeur. DPE : G

Rare sur le secteur, bel F3  67  m2 : superbe parquet ancien, 
cheminée, belle hauteur sous plafond, ascenseur, cave.  A 
découvrir sans plus tarder. Copropriété de 108 lots. Charges : 
864 €/an. Honoraires à la charge du vendeur. DPE : D

Secteur cathédrale, appartement 60 m2 à rénover entière-
ment. Copropriété de 5 lots. Charges : 952 €/an. Honoraires à 
la charge du vendeur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

AUTERRIVE

USTARITZ USTARITZ

CIBOURE

B-E0QP4M

B-E0NYOG B-E0TECB

B-E0OH3U56 700 €

349 000 € 307 000 €

175 000 €

Terrain parfaitement plat a l'entrée du village face a la creche. Les spots de peche a la ligne sont  
a  accessible a pied et le calme vous est garanti..  56700 € - Honoraires à la charge du vendeur. 

Maison individuelle de plain pied o� rant des prestations contemporaines. Garage,abri voiture et 
panneaux photovoltaïques . Aucuns travaux à prévoir. A VISITER RAPIDEMENT !!! 349 000€- Hono-
raires à la charge du vendeur. DPE : C
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
plages et forêt). Charges annuelles : 1160 €. 160 000 € - Hono-
raires  charge  vendeur. DPE : E

Dans résidence récente, agréable appartement très lumineux 
avec terrasse et jardin de 80 m2 exposé plein sud. 2 places de 
pkg en sous-sol. Coproprité de 148  lots. Charges : 1 330 €/an.  
275 000 € - Honoraires charge  vendeur. DPE : C

Appart avec jardin de 200 m2, 2 places de pkg  Rdc d'une 
maison divisée en 2. Travaux à prévoir (devis disponible en 
agence). Très bon rapport qualité - Copropriété de 2 lots. Pas 
de charges. 178 000 €. Honoraires charge vendeur. DPE : NC

Très joli 2 pièces  dans petite copro. Belle  terrasse avec la 
nature comme vis-à-vis !! Vaste pièce de vie  avec cuisine US 
équipée Un parking privatif . Copropriété de 129 lots. Charges : 
480 €/an. 145 000 € - Honoraires charge vendeur. DPE : A

Très bel F4 traversant, volumes généreux avec possibilité 
d'agrandir le séjour.  Cave et place de parking. Copropriété de 
145 lots Charges annuelles : 657.96 €. 188 000 € - Honoraires 
charge vendeur DPE : D

Compromis entre maison et appart composé au RDC, d'un 
séjour expo SO donnant sur jardin et cour, d'une SDE WC et 
1 chbre. A l'étage coin nuit. 2 places pkg. Copro. de 2 lots. Pas 
de charges. 219 000 €. Honoraires  charge vendeur. DPE : NC

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

ANGLET

ANGLET ANGLET

ANGLET

B-E0PQMR

B-E0HIVM B-E0KS60

B-E0SD1R595 000 €

464 000 € 890 000 €

274 000 €

Anglet bord de mer. Beau T4 calme et ensoleillé, entièrement rénové. Séjour et cuisine don-
nant sur terrasse et grand jardin privatif avec aperçu mer. 3 chambres, salle d'eau, salle de bain. 
Un garage vient compléter ce bien d'exception. Copropriété de 223 lots - Charges : 1748 €/an. 
595 000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : D

CHAMBRE D’AMOUR. Ce magnifique T3 situé sur la plage avec séjour ouvert sur terrasse au sud, 
proche de tous les commerces vous  séduira par sa qualité de vie! En plus une chambre de 17 m2  
hors Carrez. Charges annuelles : 1860 €. 464 000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

Anglet Chiberta. Entre golf, 5 cantons et océan. Projet de construction d'une maison 4 chambres, 
1 salle d'eau, 1 salle de bain, garage. Très belles prestations. Une réelle opportunité dans ce quar-
tier très prisé. 890 000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : NC

Dans une copropriété de standing récente, lumineux trois pièces  avec séjour, cuisine aména-
gée  et  une chambre ouverts sur agréable terrasse au sud. Parking en sous sol et cave. Charges : 
1 400 €/an. 274 000 € - Honoraires à la charge du vendeur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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04/05/2017   16:43:52

AGENCE DE LA NIVELLE 
2, rue Bourousse - 64500 Ciboure - 05 59 23 81 73 - agnivelle@orpi.com

SAINT JEAN DE LUZ

BIDART BIDART

SAINT JEAN DE LUZ

B-E0R7R0

B-E0T54Y B-E0T59H

B-E0QM4R290 300 €

242 484 € 264 038 €

146 000 €

Dans le centre de SAINT JEAN DE LUZ, en deuxième ligne front de mer, au premier étage d'une 
petite copropriété, appartement T2. Principaux atouts : Aperçu mer, 50 m de la plage, lumineux, 
balcon, ascenseur, cave. Copropriété de 8 lots - Charges : 1 500 €/an. 290 300 € (28 0150 € Hors 
Honoraires) - Honoraires Partagés - Honoraires : 3.62 % TTC charge acquéreur. DPE : D

A proximité immédiate du centre et des commerces, dans petite copropriété appartement T3-4 
rénové. Principaux atouts : GRAND SÉJOUR DE 33 m2, TERRASSE ET JARDIN, DEUX CHAMBRES 
ET UN BUREAU. Copropriété de 8 lots. Charges : 100 €/an. 242 484 € (233 742 € hors honoraires) - 
Honoraires Partagés - Honoraires : 3.74 % TTC charge acquéreur. DPE : D

Au premier et dernier étage d'une petite copropriété située à deux pas des commerces appar-
tement T4. Principaux atouts : VUE DÉGAGÉE, TERRASSE ET JARDIN, GARAGE  DE 20 M2. Copro-
priété de 8 lots - Charges : 100 €/an. 264 038 € (254 519 € hors honoraires) - Honoraires Partagés 
- Honoraires : 3.74 % TTC charge acquéreur. DPE : D
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